
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUERI 
Centro Cívico Victor Belfort Arantes Filho 

Praça Dr. Potsch nº 123Centro  Pequeri MG CEP: 36.610-000 

Tel: ( 32 ) 3278-1234   E-mail: pequeri@pequeri.mg.gov.br 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
Contrato n° 067/2022 

Processo Licitatório n° 024/2025 

Pregão Eletrônico nº 001/2022 

 

Partes: Prefeitura Municipal de Pequeri e NEUZA MARLY POCIDONIO PEREIRA EIRELI - 

EPP 

Endereço: Rua Armando Chaves Monteiro nº. 105 – Loja 02 

Bairro: Botafogo Cidade: Carmo – RJ 

CEP: 28.640-000 

CNPJ: 13.094.173/0001-68 

 

Valor Total: R$ 7.522,45 (sete mil, quinhentos e vinte e dois reais e quarenta e cinco 
centavos). 
 
 
Vigência: O contrato terá vigência a partir da data de sua assinatura e terminando em 
31/12/2022. 

Dotação Orçamentária:  
 

 

Data da Assinatura: 14/03/2022.  

 

Atesto e dou fé que publiquei o presente instrumento contratual no mural oficial do 
município, assim como no site oficial em 14/03/2022. 

 

 

Laís Ramos Custódio Nassar 

Pregoeira 


